
Dz-12.0021.41.2022 

  

Uchwała Nr XLI/509/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

Z 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa zieleńców (łąki kwietne)” 

 

 

30 000 zł ZZM 

Na 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich w urządzenia zabawowe 
30 000 zł 

ZZM 

 

 

§ 2.  Zmienia się Dziedzinę oraz zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w 

następujący sposób: 

Z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

16. Żłobek Samorządowy Nr 28 – doposażenie placówki w 

zabawki, pomoce dydaktyczne, sprzęt gospodarczy 20 000 zł 
Żłobek 

Samorządowy 

nr 28  

Na 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Żłobek Samorządowy Nr 28- remont wg wskazań 
20 000 zł 

Żłobek 

Samorządowy 

nr 28 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

Z 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Samorządowe Przedszkole Nr 49- remont podłogi, zaplecza 

kuchni w budynku ul. Bieżanowska 
30 000 zł MCOO/P nr 49 

 

Na 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Samorządowe Przedszkole Nr 49 - remont pomieszczenia 

zaplecza kuchni 
30 000 zł MCOO/P nr 49 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

Z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. KT Kozłówek – remont ogrodzenia przed budynkiem 

klubowym 
10 000 zł ZIS 

Na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. KT Kozłówek - pielęgnacja terenów zielonych należących do 

klubu 
10 000 zł ZIS 

 

§ 5.  Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

Z 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych z 

pominięciem  Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

20 000 zł SP UMK 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych  z 

pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

10 000 zł SP UMK 

Na 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych z 

pominięciem  Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

20 000 zł EK 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych  z 

pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

10 000 zł EK 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   5 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXVII/453/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 9 listopada 2021 r. do kwoty jak w tabeli  

poniżej :  
 

) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

17. CAS „Złoty Wiek”- dofinansowanie wycieczki 
0 zł SZ 

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 5 000 zł przeznacza się na 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Żłobek Samorządowy nr 28- remont wg wskazań 

dofinansowanie  5 000 zł 
Żłobek 

Samorządowy 

nr 28 

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   2 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r.  do kwoty 

jak w tabeli  poniżej :  



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Centrum Sportu i Rekreacji Na Kozłówce- zakup stojaka na 

rowery 0 zł ZIS 

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 2 000 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Centrum Sportu i Rekreacji Na Kozłówce- zakup baterii oraz 

elektrod do urządzenia AED 
2 000 zł ZIS 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 

 


